

Oggetto: approvazione atti avviso pubblico di procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento dell'attività di "Station Manager per la radio web di Ateneo"

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO lo Statuto dell'Università di Camerino;

PRESO ATTO della richiesta del responsabile dell'Area Comunicazione, Ufficio Stampa e Marketing dell'Università di Camerino di attivazione di n. 1 contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento dell'attività di "Station Manager per la radio web di Ateneo";

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 54347 del 16/09/2020 con cui è stata bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo;

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 59296 del 05/10/2020 relativa alla nomina dei componenti della Commissione esaminatrice;

CONSIDERATO che l'importo complessivo per l'attivazione del contratto pari ad euro 9.600,00 (importo omnicomprensivo, anche degli oneri carico ente), trova copertura finanziaria sui seguenti centri di costo/unità analitiche: € 5.000,00 su APOPER; € 4.600,00 su ARESDI - COMUNICAM – serviz.;

RICHIAMATO il verbale del 08/10/2020 nel quale la Commissione esaminatrice ha valutato i candidati e dichiarato vincitrice della procedura per il conferimento dell'incarico di lavoro autonomo il dott. Tommaso Romanelli;

VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura selettiva;

ACCERTATA la regolarità formale degli atti;

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell'esito della procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento dell'attività di "Station Manager per la radio web di Ateneo";

DISPONE

- di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per titoli, colloquio e prova finalizzata alla stipula di un contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento dell'attività di "Station Manager per la radio web di Ateneo";
- di approvare i seguenti risultati della procedura:

Candidato	Punteggio	
TOMMASO ROMANELLI	95/100	IDONEO



- di dichiarare vincitore della procedura comparativa il dott. Tommaso Romanelli;
- di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo della durata di 5 mesi con il dott.
 Tommaso Romanelli con un compenso di euro 7.280,00 lordi da imputare sui seguenti centri di
 costo/unità analitiche: € 5.000,00 su APOPER; € 4.600,00 su ARESDI COMUNICAM –
 serviz..

IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Vincenzo Tedesco)